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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU ADMINISTRASI PUBLIK

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : AP.1
Dosen Pengajar : Dr. Drs., Dr Rahmat Salam, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23010200001 LALA AMALIA MARCELINA 16 15 93.75

2 23010200002 IZZATI ALYA SUTANTO 16 15 93.75

3 23010200003 JOVITA MELIANA BALQIS 16 13 2 93.75

4 23010200004 ALIFIA PUTRI 16 15 93.75

5 23010200005 SALSABILA DWI SYAHPUTRI SUNARTO 16 15 93.75

6 23010200006 RISMAYA KURNIA SAVITRI 16 15 93.75

7 23010200007 PUTRI INDRIANI 16 15 93.75

8 23010200008 SURYA GALIH SALIM WAHIDIN 16 15 93.75

9 23010200009 MAURA FADZIKRA ZAHWA 16 15 93.75

10 23010200010 TAZA FATTRICIA 16 15 93.75

11 23010200011 MUHAMMAD DAFFI ALFARIZI 16 15 93.75

12 23010200012 ADIF PRIMA FATURRAHMAN 16 14 1 93.75

13 23010200013 OCTAVIA DWI RAHMA DHANI 16 13 2 93.75

14 23010200014 DIAH PUSPA NINGRUM 16 15 93.75

15 23010200015 EVI NURHASANAH 16 13 2 93.75

16 23010200016 LUNINDA HAMIDAH PASYA 16 15 93.75

17 23010200017 ZULFA RAFIDA RIZKY 16 15 93.75

18 23010200018 DIMAS ADI PRATAMA 16 13 2 93.75

19 23010200019 ADE HANI PUSPA DEWI 16 15 93.75

20 23010200020 DELVI DURROTUL HIKMAH 16 15 93.75

21 23010200021 RAFILAH RAFA DELIMA 16 14 1 93.75

22 23010200022 SYARLA ANANDA 16 15 93.75

23 23010200023 PUTRI DIAN MULYANI 16 15 93.75

24 23010200024 VENIA AZALIA SYAKIRA 16 15 93.75

25 23010200025 FERNANDA FIRRIZQI 16 15 93.75

26 23010200026 NEYLAN RABBANY 16 15 93.75

27 23010200027 HILYAH OCTAVIA RAMADHANY 16 15 93.75

28 23010200028 VELYA PUTRICA SALSABILA 16 15 93.75

29 23010200029 FEBRI DWI SAPUTRI 16 15 93.75

30 23010200030 CAHYA ARKANIA 16 15 93.75

31 23010200031 ANDREA MAHARANI 16 15 93.75

32 23010200032 NOFITRI WULAN RAMADHANI 16 15 93.75

33 23010200033 DIAN AZMI KHADIJAH 16 15 93.75

34 23010200034 MUHAMMAD CHAIRIL 16 15 93.75
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35 23010200035 ANNISSA WIRAPUSPITA 16 14 1 93.75

36 23010200036 HANIFAH NUR SYITA 16 15 93.75

37 23010200037 SHOFIYAH AULIA 16 15 93.75

38 23010200038 NAZIRA AMELIA PUTRI 16 15 93.75

39 23010200039 RIANI DJANGKARU 16 15 93.75

40 23010200040 MUHAMAD REFQI SALIM 16 15 93.75

41 23010200041 MIFTAH ANANDINI 16 15 93.75

42 23010200042 ALIFAH SULAIHAH 16 15 93.75

43 23010200043 IRDAN SUWARDANA YAHYA 16 15 93.75

44 23010200044 TRI SALWA RIYADI 16 15 93.75

45 23010200045 LAILA SABRINA 16 15 93.75

46 23010200046 SHEILA MAHARANI 16 15 93.75



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : AP.1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UMJ0002 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23010200001
LALA AMALIA
MARCELINA 88.00 87.00 89.00 88.10 A ✔

 

2 23010200002 IZZATI ALYA SUTANTO 87.00 88.00 86.00 86.90 A ✔  

3 23010200003
JOVITA MELIANA
BALQIS

0.00 0.00 0.00 0.00 T
 

4 23010200004 ALIFIA PUTRI 86.00 87.00 87.00 86.70 A ✔  

5 23010200005 SALSABILA DWI
SYAHPUTRI SUNARTO

87.00 85.00 86.00 86.00 A ✔  

6 23010200006
RISMAYA KURNIA
SAVITRI 83.00 84.00 83.00 83.30 A- ✔

 

7 23010200007 PUTRI INDRIANI 87.00 87.00 87.00 87.00 A ✔  

8 23010200008 SURYA GALIH SALIM
WAHIDIN

90.00 90.00 91.00 90.40 A ✔  

9 23010200009 MAURA FADZIKRA
ZAHWA

87.00 88.00 88.00 87.70 A ✔  

10 23010200010 TAZA FATTRICIA 86.00 87.00 87.00 86.70 A ✔  

11 23010200011
MUHAMMAD DAFFI
ALFARIZI 87.00 88.00 88.00 87.70 A ✔

 

12 23010200012 ADIF PRIMA
FATURRAHMAN

82.00 84.00 83.00 83.00 A- ✔  

13 23010200013 OCTAVIA DWI RAHMA
DHANI

0.00 0.00 0.00 0.00 T  

14 23010200014 DIAH PUSPA NINGRUM 83.00 85.00 84.00 84.00 A- ✔  
15 23010200015 EVI NURHASANAH 0.00 0.00 0.00 0.00 T  

16 23010200016
LUNINDA HAMIDAH
PASYA

87.00 88.00 88.00 87.70 A ✔
 

17 23010200017 ZULFA RAFIDA RIZKY 85.00 86.00 86.00 85.70 A ✔  
18 23010200018 DIMAS ADI PRATAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 T  
19 23010200019 ADE HANI PUSPA DEWI 87.00 87.00 87.00 87.00 A ✔  

20 23010200020
DELVI DURROTUL
HIKMAH 87.00 85.00 86.00 86.00 A ✔

 

21 23010200021 RAFILAH RAFA DELIMA 86.00 87.00 85.00 85.90 A ✔  

22 23010200022 SYARLA ANANDA 85.00 86.00 86.00 85.70 A ✔  
23 23010200023 PUTRI DIAN MULYANI 86.00 86.00 86.00 86.00 A ✔  
24 23010200024 VENIA AZALIA SYAKIRA 89.00 88.00 88.00 88.30 A ✔  
25 23010200025 FERNANDA FIRRIZQI 87.00 88.00 88.00 87.70 A ✔  
26 23010200026 NEYLAN RABBANY 85.00 86.00 86.00 85.70 A ✔  

27 23010200027
HILYAH OCTAVIA
RAMADHANY 86.00 87.00 86.00 86.30 A ✔

 

28 23010200028 VELYA PUTRICA
SALSABILA

87.00 88.00 88.00 87.70 A ✔  

29 23010200029 FEBRI DWI SAPUTRI 84.00 85.00 85.00 84.70 A- ✔  
30 23010200030 CAHYA ARKANIA 84.00 86.00 85.00 85.00 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : AP.1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UMJ0002 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23010200031 ANDREA MAHARANI 84.00 86.00 84.00 84.60 A- ✔  

32 23010200032
NOFITRI WULAN
RAMADHANI 87.00 87.00 87.00 87.00 A ✔

 

33 23010200033 DIAN AZMI KHADIJAH 88.00 87.00 88.00 87.70 A ✔  

34 23010200034 MUHAMMAD CHAIRIL 81.00 83.00 82.00 82.00 A- ✔  
35 23010200035 ANNISSA WIRAPUSPITA 87.00 85.00 86.00 86.00 A ✔  
36 23010200036 HANIFAH NUR SYITA 87.00 86.00 87.00 86.70 A ✔  
37 23010200037 SHOFIYAH AULIA 88.00 86.00 87.00 87.00 A ✔  
38 23010200038 NAZIRA AMELIA PUTRI 82.00 84.00 83.00 83.00 A- ✔  
39 23010200039 RIANI DJANGKARU 89.00 88.00 89.00 88.70 A ✔  

40 23010200040
MUHAMAD REFQI
SALIM

86.00 84.00 85.00 85.00 A ✔
 

41 23010200041 MIFTAH ANANDINI 87.00 86.00 87.00 86.70 A ✔  
42 23010200042 ALIFAH SULAIHAH 87.00 87.00 87.00 87.00 A ✔  

43 23010200043
IRDAN SUWARDANA
YAHYA 85.00 86.00 86.00 85.70 A ✔

 

44 23010200044 TRI SALWA RIYADI 86.00 87.00 87.00 86.70 A ✔  
45 23010200045 LAILA SABRINA 87.00 88.00 88.00 87.70 A ✔  

46 23010200046 SHEILA MAHARANI 87.00 86.00 87.00 86.70 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 78.61 78.89 78.89 78.81 3.61
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 25 Januari 2024 oleh 10494
Tanggal Cetak : Senin, 12 Februari 2024, 17:57:31
Paraf Dosen :

Dr. Drs., Dr Rahmat Salam, M.Si
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Periode

2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah

UMJ0002 - KEWARGANEGARAAN - 2 SKS
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Reguler
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50
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 26
Sep 2023

15:30 - 17:10

Pengantar Pendidika
n Kewarganegaraan

Pengantar Pendidika
n Kewarganegaraan

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

2 Selasa, 3 Okt
2023

15:30 - 17:10

Pokok-pokok identit
as Nasional

Pokok-pokok identit
as Nasional

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

3 Selasa, 10
Okt 2023

15:30 - 17:10

Konsep Pemerintah
an bagi Warga Neg
ara

Konsep Pemerintah
an bagi Warga Neg
ara

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

4 Selasa, 17
Okt 2023

15:30 - 17:10

warga Negara dan S
istem Kewarganega
raan

warga Negara dan S
istem Kewarganega
raan

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

5 Selasa, 24
Okt 2023

15:30 - 17:10

Diskusi 7 Asas Pemer
intahan di Indonesia

Diskusi 7 Asas Pemer
intahan di Indonesia

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

6 Selasa, 31
Okt 2023

15:30 - 17:10

Mahkamah Konstitu
si Dalam Sistem Ket
atanegaraan Indon
esia

Mahkamah Konstitu
si Dalam Sistem Ket
atanegaraan Indon
esia

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

7 Selasa, 7
Nov 2023

15:30 - 17:10

Diskusi Kelas; Evalua
si Tugas, Kisi2 Soal U
tk Ujian Tengah Sem
ester

Diskusi Kelas; Evalua
si Tugas, Kisi2 Soal U
tk Ujian Tengah Sem
ester

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

8 Selasa, 14
Nov 2023

15:30 - 17:10

Ujian Tengah Semes
ter

Ujian Tengah Semes
ter

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP306 46 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Selasa, 21
Nov 2023

15:30 - 17:10

Pengantar Wawasa
n Nusantara

Memahami dan me
ndiskusikan wawasa
n nusantara

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

10 Selasa, 28
Nov 2023

15:30 - 17:10

Pendalaman Tujuan
dan Hakekat Wawas
an Nusantara

Memahami perbeda
an Hakekat dan Tuju
an Wawasan Nusant
ara

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

11 Selasa, 5
Des 2023

15:30 - 17:10

Diskusi Lanjut Wawa
san Nunsantara

memahami bagaim
ana pemahaman W
awasan Nusantara
bagi setiap waefane
gara

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

12 Selasa, 12
Des 2023

15:30 - 17:10

Tonggak-tonggak S
ejarah bagi Kewarg
anegaraan Indonesi
a

memahami kilas bal
ik sejarah Kewargan
egaraan Indonesia s
ejak sebelum kemer
dekaan sampai skrg
ini

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

13 Selasa, 19
Des 2023

15:30 - 17:10

Diskusi Tonggak Sej
arah Kewarganegar
aan

Diskusi Tonggak Sej
arah Kewarganegar
aan 1. Budi Utomo se
buah organisasi sosi
al 2. Sumpah Pemud
a

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 

14 Selasa, 26
Des 2023

15:30 - 17:10

Persiapan (Diskusi K
elas): Presentasi Tug
as Tonggak-tongga
k Sejarah Kewargan
egaraan

Persiapan (Diskusi K
elas): Presentasi Tug
as Tonggak-tongga
k Sejarah Kewargan
egaraan

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

15 Rabu, 3 Jan
2024

13:00 - 14:00

Peran BPUPKI (Bada
n Penyelidik Upaya P
ersiapan Kemerdek
aan Indonesia dan P
PKI (Panitia Persiapa
n Kemerdekaan Ind
onesia) dalam tong
gak sejarah kewarg
anegaraan Republik
Indonesia

Peran BPUPKI (Bada
n Penyelidik Upaya P
ersiapan Kemerdek
aan Indonesia dan P
PKI (Panitia Persiapa
n Kemerdekaan Ind
onesia) dalam tong
gak sejarah kewarg
anegaraan Republik
Indonesia

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

46 100.00 
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